CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº ____/2024

Urbanização da Rua Giustina Genari e

suas transversais, no Jardim Tocantins.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do

Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja realizada a conclusão

da urbanização da Rua Giustina Genari e suas transversais, como a exemplo da

Rua Francisco Rigo, no Jardim Tocantins.

Por reivindicação de moradores que residem nas imediações dos locais

destacados bem como verificação in loco e, ainda, considerando a existência da

sede da Associação Toledana de Imprensa – ATI e que semanalmente é frequentada

por muitas pessoas, se faz necessário a urbanização pelo motivo de que essa área

está gerando risco a segurança da população e também para valorizar às áreas.

Assim, segue anexo fotos como demonstração do caso em tela.

Cabe aqui ressaltar também que a proposição que versa sobre a

referida matéria já foi tratada por este Parlamentar por intermédio das indicações

números 771/2017 e 379/2023, dessa maneira, reitera-se a referida proposição e a

comunidade aguarda a intervenção.

SALA DAS SESSÕES, 18 de junho de 2024.

LEOCLIDES BISOGNIN

IN
D

 7
19

/2
02

4
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

. L
eo

cl
id

es
 B

is
og

ni
n

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//t
ol

ed
o.

vo
ta

ca
oe

le
tr

on
ic

a.
in

f.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

8C
7D

A
3F

89
B

54
9E

78
1C

2B
86

F
85

4F
8B

5A
5

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
05

29
67

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO

Estado do Paraná

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

ANEXO I:

IN
D

 7
19

/2
02

4
-

A
U

T
O

R
IA

: V
er

. L
eo

cl
id

es
 B

is
og

ni
n

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//t
ol

ed
o.

vo
ta

ca
oe

le
tr

on
ic

a.
in

f.b
r/

au
te

nt
ic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

8C
7D

A
3F

89
B

54
9E

78
1C

2B
86

F
85

4F
8B

5A
5

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
05

29
67

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 8C7DA3F89B549E781C2B86F854F8B5A5 CODIGO DO DOCUMENTO: 052967
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 719/2024
AUTORIA: Ver. Leoclides Bisognin

DOCUMENTO ASSINADO POR:
01) LEOCLIDES LUIZ ROSO BISOGNIN:17904684004
https://s3-sa-east-1.amazonaws.com/static.toledo.pr.leg.br/uploads/icpsigned-202406180940341718714434-52967.pdf

-- FIM --